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ÅRSMØTE I KIF FRIIDRETT 

Onsdag 26.mars 2025 -KL. 19.00 
KIF huset 

 
DAGSORDEN  

1. Godkjenning av stemmeberettigede 
2. Godkjenning av innkalling og saksliste  
3. Valg av dirigent, referent og to til å 

underskrive protokollen 
4. Årsberetninger 
5. Behandle regnskap 
6. Behandle innkomne forslag 
7. Fastsette medlemskontingent 
8. Vedta Budsjett 
9. Behandle organisasjonsplan 
10. Valg 
11. Avslutning 
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Sak 1  Godkjenne stemmeberettigede 
 

Sak 2   Godkjenne innkallingen, sakslisten og forretningsorden  
 
Sak 3   Velge dirigent, referent, samt to medlemmer til å underskrive 
protokollen 
 
Sak 4   ÅRSBERETNINGER 

Styrets årsberetning for 2024 
Styret har i 2024 bestått av: 
Leder:    Inger B Steinsland   
Nestleder:   Kjetil Damsgaard  
Sekretær:    Petter Hunemo 
Idrett:    Svend Tore Breilid 
Økonomi:    Kirsten Larsen  
Foreldrekontakt:  Hege Hennig Lunde   
Medlemslister:  Roger Værnes 
Marked:   Terje Sten Tveit      
Utstyr:    Ove Thrana                                     
 
Sportslig utvalg: Kjetil Damsgaard (leder) 
   Svend Tore Breilid 
   Kirsten Larsen 
   Inger Steinsland 
Arrangement:  Svend Tore Breilid 
   Kirsten Larsen 
   Ove Thrana 
   Inger Steinsland 
Husstyret:  Ann Edel Robertsen 
   Bixi Robertsen 
   Arne Rislaa 
   Rasmus Morvik  
   Tom Einar Pedersen 
   Ragnar Jakobsen 
   Roger Værnes   
Valgkomite:  Svend Tore Breilid og Bente Økland 
Regnskapsfører: Terje Sæten 
Revisor:                        Arvid Dan Kvanes 
Leder kontrollutvalg: Bente Økland 
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Det er i 2024 avholdt 9 styremøter, hvor 89 saker har vært til behandling.  
Det er gjennomført trenermøter og gruppemøter, foreldremøter og Sportslig utvalg har hatt 
3 møter. 
Ved årsskiftet var det 230 medlemmer i KIF, derav 12 æresmedlemmer.  
Æresmedlemmer:  
Jon Fjeld, Kristen Fløgstad, Inger Steinsland, Andreas Thorkildsen, Arvid Kvanes, John Lie, 
John Bjørheim, Tom Einar Pedersen, Arild Robertsen, Svend Tore Breilid, Alf Myre og Rasmus 
Morvik. 
 
Det jobbes for at KIF-friidrett skal være en god klubb, både når det gjelder topp og 
breddeidrett. Vi har dyktige trenere som legger til rette for friidrett samtidig som det bygges 
gode sosiale bånd. Trenerne er flinke til å fortelle utøverne at å sette personlig rekord, perse, 
er kjempeviktig for å stadig å bli bedre. Nytt er vår Oslo-avdeling. KIF utøvere som studerer i 
Oslo danner ei gruppe som trener sammen. Flott at våre utøvere blir i klubben. 
 
Mange av våre utøvere har markert seg nasjonalt. Nikkolaj Gulbrandsen deltok i lengde i VM 
i Kobe(para) i Japan.  Daniel Thrana, Martin Ukkelberg Sløgedal og Sigurd Tveit har deltatt for 
NORGE  i 2024. Vi får medaljer i de fleste mesterskap, til tross for at vi har svært unge 
utøvere.  I 2024 er det satt mange perser, mange har satt klubbrekord og mange har 
oppnådd mer enn 1000poeng etter Tyrvingtabellen. 
 
KIF arrangerte sommerskole for barn med rundt 70 deltakere i aldersgruppen 6-12år. Våre 
utøvere var trenere og dette var et svært vellykket prosjekt. 
 
Det gror godt i KIF Friidrett! 
 
TRENING 
Det er lagt mye arbeid i å få en trenerkabal der de som ønsker å drive friidrett kan få plass på 
en gruppe. Noen av årskullene er i løpet av sesongen delt opp i flere grupper.
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Året vi har lagt bak oss har vært preget av mye aktivitet. Treningsarbeidet har foregått i 
aldersbaserte grupper med aktive utøvere i alderen 6 år og oppover. 1. trinn (2018) består 
av en gruppe som har vokst seg større og større gjennom året. Her er Helene Hørte, Maren 
Gamvik og Malene Brøvig trenere. 2. og 3. trinns utøvere (2016-2017) har vært ledet av 
Petter Hunemo, med Mina Jaktevik og Vilde S. Fiskvik som hjelpetrenere. Janne S. Rye har 
sammen med hjelpetrenerne Olai Stav Graasvoll og Hans Horn Tønnessen hatt kontroll på 
gruppa på 4. og 5. trinn (2014-2015), Marie Mollestad og Snorre C. Sundt har vært 
hovedtrenere for neste gruppe i aldershierarkiet (6. og 7. trinn født 2012-2013). 13-14 
åringer (2010-2011) ble instruert av Nina J. Naalsund og Janne Rye. Ungdommene fra femten 
år og oppover har vært trent av Susanne Graasvoll og Christine Gulbrandsen (sprint og 
hopp), Knut W. Svendsen har betjent mellomdistanse og Egil Thune har bistått kastere. 
Christine har vært med i planleggingsbiten for det helhetlige treningsarbeidet til sprint/hopp 
gruppa, samt at hun som bosatt i Oslo har hatt ansvar for KIF sin «Osloavdeling». 

KIF har også hatt en paragruppe under ledelse av Tobias Larsson og Åsmund Frøyen.  

I tillegg kommer Ola Sakshaug og Espen Tønnessen som har trent våre utenbys 
friidrettsutøvere, hhv Sigurd Tveit og Oslo-gjengen.  

Det er gledelig at KIF har et treningstilbud til barn og unge i alle aldre, og vi er takknemlig for 
den gode jobben som gjøres av trenerne hver uke. Det har vært utfordrende å skaffe 
kvalifiserte trenere til så mange grupper, og redningen har vært at mange av klubbens aktive 
ungdommer har tatt på seg treneroppgaver i yngre klasser. Tilbakemeldingene fra barn og 
foreldre er veldig god. Det tyder på at dette har vært et meget vellykket tiltak. I flere 
aldergrupper har det vært en sterk medlemsvekst gjennom året. Dette må vi ta som et tegn 
på at trenerne virkelig treffer godt med treningstilbudet i KIF.  

Sommerskole 
I august ble det gjennomført 5 dagers friidrettsskole på stadion. Dette var et gratistilbud til 
barna siden skolen var fullfinansiert av Gjensidigestiftelsen. Her var 17 av klubbens aktive 
engasjert som instruktører for en fullbooket skole med 70 ivrige barn i alderen 6-12 år. 
Instruktørene gjorde en fantastisk jobb både i forhold til å ta seg godt av barna, og å 
gjennomføre en friidrettsskole med høy kvalitet. Tilbakemeldingene på opplegget var meget 
bra, og alle var enige om at dette var et veldig vellykket arrangement. Et synlig bevis på 
dette var at vi fikk sterk tilstrømning til treningsgruppene i KIF friidrett i aldergruppene 6-12 
år. De fleste av våre utøvere over 15år var med som trenere. Vi hadde flere samlinger og kurs 
i forkant av sommerskolen, og ungdommene gjorde en formidabel innsats med barna. Coop 
Extra sponset oss med frukt hver dag 
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Trenere: Johannes Lunde, Julie Ose, Julie G Lunde, Tora Damsgaard, Snorre Sund, Nikkolaj 
Gulbrandsen, Marie Mollestad, Sarah Andreassen, ChrisƟan Øydne, Nathalie Johnsen, Olai 
Stav Graasvoll, Hans Horn Tønnessen, Åsmund Frøyen, Tobias Dybos Larsson, Mina Jaktevig , 
Amalie Westgaard og Daniel Thrana. Johanne og Emmeline jobbet i staben. 
Vi kan se tilbake på et år preget av mye aktivitet, og at friidrett er en idrett som mange barn 
ønsker å drive med. 

Arrangement  
I 2024 arrangerte vi: Sør-Norsk mesterskap, Skillingsleker, flere treningsstevner, 
Kretskarusell, 2 myldrestevner og Nissestevne.  Deltakelsen på disse arrangementene har 
vært god, men målet er at alle klubbene i Agder skal delta på Sør Norsk mesterskap og på 
Skillingslekene.           
 
 
 
 
 
 
 
 
 Sør Norsk Mesterskap        Skillingsleker          Nissestevne 
 
Utøverfest 
Styret arrangerte utøverfest i oktober 2024. Håvard Karlsen holdt  
et spennende foredrag om «Belastningsstyring».  
Ca 50 ungdommer var til stede. 
Det ble servert pizza. Det ble også delt ut premie for klubbrekorder  
og 1000 poeng etter Tyrvingtabellen.  
          Håvard Karlsen 

  
 
 
 
 
 
 
 
Sommerskole 
 
 
 
 
Interesserte utøvere        Nye klubbrekorder 



 
 

7 
 

Utstyr 
KIF Friidrett har mange treningsgrupper med et stort antall utøvere i alle aldre. Friidrett 
består av mange forskjellige øvelser som krever utstyr tilpasset alderen og øvelsen. Det betyr 
altså at det kreves mye utstyr for å drive en friidrettsforening.  Dessuten må det være 
tilgjengelig både for innendørs- og utendørssesongen. KIF ønsker til enhver tid å ha 
tilgjengelig alt som er nødvendig for å kunne tilby utøverne en optimal trening. 
 
Vi anskaffer hele tiden nødvendig utstyr og i 2024  har vi for eksempel fått diverse ting som 
brukes av de minste. Det vil si plastspyd, rockeringer, vester, slengballer, kanonballer, 
hoppetau og annet. Til de eldre utøverne har vi skaffet flere medisinballer, innendørskuler, 
målbånd og diskoser for å nevne noe. I tillegg har vi fått kommunen til å skifte ut 
«tjukkasen» i Gimlehallen da den gamle ikke holdt mål lenger. 

KIF- friidretts utøvere har fått mange flotte plasseringer i norske mesterskap  2024  
 
NM innendørs, Steinkjer  
Nikkolaj Gulbrandsen           lengde, para  nr. 2   4,98 
Eline Heia             lengde uten tilløp               nr. 3   2,58 
 
 
         Nikkolaj         Eline 

Ungdomsmesterskapet innendørs, Sandnes 
Nikkolaj Gulbrandsen           lengde   nr. 1     
Nikkolaj Gulbrandsen           60m   nr. 3   
Olai Stav Graasvoll           lengde   nr. 2     

  
UM Mangekamp  
Theodor Gutvik  Nr.3      Nikkolaj                     Olai 
 
 
                                               
 
Hovedmesterskapet, Sandnes 
Daniel Thrana   Spyd   nr. 2 71,89 
Nikkolaj Gulbrandsen  Lengde para  nr. 3 4,96 
Nikkolaj Gulbrandsen  100m Para   nr. 2  12,93              
Sigurd Tveit   800m     nr. 2 1,57,53 
 
 
  
 
  
     

 

 Daniel                  Nikkolaj  Sigurd 
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NM junior, Bodø          

 

 

 

        
 

   Bronse i stafett: Marie, Julie, Emma og Eline 
Nikkolaj Gulbrandsen  100m Para     nr.1          
Nikkolaj Gulbrandsen  lengde para                      nr 1          
Åsmund Frøyen   Kule                                   nr. 3 
Daniel Thrana   Spyd   nr. 1   
Johannes G Lunde  Lengde   nr. 3  
KIFs damelag   1000m stafett  nr. 3  
         
 

 

 
 
 
 
 
 
Åsmund på pallen   Nikkolaj  Daniel                  Johannes 
 
Ungdomsmesterskapet, Oslo 
Olai Stav Graasvoll  Tresteg     nr. 1 
Olai Stav Graasvoll              Lengde       nr. 1 
Emma Thorkildsen   400m     nr. 2 
Marie Mollestad  Lengde       nr. 3 
 
              Olai         Marie                       Emma 
 
Lerøyleker 2024 
Gutter 13 
Magnus Nyberg   1000m Kappgang nr. 1 
Magnus Hennig Lunde  60mHK  nr. 2 
Magnus Hennig Lunde  200mHK  nr. 2 
Max Matheo Momkvist Fiskå   kule        nr. 3 
Erik Stausland Rye               høyde   nr. 3 
Magnus Hennig Lunde  tresteg   nr. 3 
Magnus Nyberg   1500m   nr. 3            Magnus H L 
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Jenter 13 
Hedda Naalsund               200m   nr. 1    
Hedda Naalsund               200m HK  nr. 1 
Hedda Naalsund               60m   nr. 1 
Hedda Naalsund               60mHK   nr. 2 

            
Klubbrekorder 2024        Hedda  

Navn Klasse Øvelse Resultat 
Olai Stav Graasvoll G14 Høyde u.t 1,48 
Olai Stav Graasvoll G14 Lengde u.t 2,89 
Olai Stav Graasvoll  G 15 200m 24,18 
Olai Stav Graasvoll G 15  lengde 6,64 
Nikkolaj Gulbrandsen Mjr Para Lengde 5,24 
Nikkolaj Gulbrandsen  Mjr Para 100m 12,93 
Daniel Sandnes G18 Kule  14,43 
Erik Elias Fiskvik G12 1500 5.04.44 
Erik Elias Fiskvik G 12 400m 1.07.67 
Hans Horn Tønnesen G16 100m 11,58 
Theodor Gutvik G15 110mHK 14,59 
Theodor Gutvik G15 80mHK 10,12 
Hedda Nålsund J13 200mHK 30,80 
Magnus Nyberg G13 600m 1,55,34 

 

 
Vest Agder Friidrettskrets kåring 2024: 
Beste Mann:      Sigurd Tveit  
Beste ungdom : Emma Thorkildsen Frigstad 
Trener: Susanne Stav Graasvold 
Trener: Christine Gulbrandsen                                Emma   Sigurd              Susanne         Christine 

 
Landslag 
Nordisk Mesterskap i Malmø    
Sigurd Tveit   1500m    Nr. 1     
 
Friidrettsleker Dubaj                 Sigurd  Nikkolaj 
VM Kobe (para) 
Nikkolaj Gulbrandsen    lengde   nr. 8 
 
 
Nordisk landskamp                          
Daniel Thrana representerte Norge i spyd i E-cup i U23. 
Martin Ukkelberg Sløgedal  5000m    nr. 5   Daniel                          Martin 
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Norsk rekord 1000m stafett Masters 

Menn 60-65år: 
Knut W Svendsen, Arly Hauge,  
Erling Ytrehus og Svend Tore Breilid 
 

 

Foreldresamarbeid 

Mange foresatte har bidratt på arrangementene våre i løpet av 2024, som Sør-Norsk 
Mesterskap i januar, Skillingslekene i mai og kretskarusellen i august og ellers på både 
vrimlestevne og klubbstevner. I tillegg bidrar flere på andre måter ved å organisere kjøring til 
andre stevner, være sosialt holdepunkt for utøverne, etc. Det ble avholdt foreldremøter for 
hver treningsgruppe i november der foreldrekontakter ble valgt og et par nye foreldre meldt 
seg som trenere der det var behov for det. Vi forventer at foresatte bidrar på to dugnader i 
løpet av året, frem til nå har det vært basert på generelle forespørsler noe det har vært god 
respons på denne sesongen. Styret jobber fremdeles med å få til en effektiv og rettferdig 
løsning på organiseringen av dugnadsarbeidet fremover, slik at flere foresatte blir involvert i 
klubbens flotte arrangementer. Klubben vil rette en stor takk til alle dere foresatte som har 
stilt opp for utøverne og klubben! 

 
Økonomi 
Det jobbes hardt for å bedre økonomien i klubben. Økonomien er på nåværende  
tidspunkt god, men det er viktig at vi prøver å bevare det overskuddet vi har etter  
NM i friidrett i 2021.  
Det er blitt jobbet for å skaffe penger via sponsorer, aktivitetsmidler, lotteri,  
bingo og diverse arrangement.  
Klubben er registret med «grasrotandelen», men vi har mål om at dette må  
bli en enda større inntektskilde i 2025.  
 
 

Marked 
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Sponsor og markedsarbeid  

Sponsor og markedsarbeid i KIF friidreƩ inkluderer arbeid mot 
samarbeidspartnere/sponsorer, søknad om offentlige Ɵlskudd og midler samt mot andre 
bidragsytere f.eks. spillemidler. 

I 2024 hadde KIF friidreƩ følgende sponsorer: Rasmussen gruppen, Spareskillingsbanken, 
Colorline, Trimtex og Løplabbet. Alle avtalene ble fornyet i for 3 år i 2023 med unntak av 
Løplabbet som er fornyet for 1 år (2025). Det kan være greit å opplyse om at avtalen med 
Løplabbet innebærer at ALLE MEDLEMMER av KIF friidreƩ får 15% RABATT på alle (ordinære) 
varer i buƟkken. 

Klubben trenger imidlerƟd nye sponsorer noe som er krevende. Oppfordringen går derfor Ɵl 
alle klubbens medlemmer. Gi beskjed Ɵl styret om du er ansaƩ, har kontakter eller 
Ɵlsvarende der deƩe kan benyƩes som 'døråpner' for et evt. samarbeid med KIF FriidreƩ. 
Kan du 'åpne døren' tar vi det derfra! Vi er heldige som har gode samarbeidspartnere som 
også støƩer med ulike bidrag utenom avtale. Vi oppfordrer derfor alle våre medlemmer Ɵl å 
benyƩe seg av deres tjenester om det er aktuelt. 

Offentlige Ɵlskudd: 

Vi ønsker at KIF FriidreƩ skal været sted hvor vi inkluderer og det er plass Ɵl alle.  KIF friidreƩ 
har gjennom året fåƩ flere ekstraordinære Ɵlskudd Ɵl deƩe formålet eƩer søknad. Slike 
midler er i stor grad øremerket og brukes Ɵl inkludering, ƟlreƩelegging og hjelp Ɵl enkelte 
ved behov. Dersom du kjenner noen som har behov for å ' komme inn i et posiƟvt og 
inkluderende miljø, håper vi du kan bidra Ɵl at flere finner sin plass i godt friidreƩsmiljø i KIF. 

Andre bidragsytere/ spillemidler: 

KIF friidreƩ moƩar spillemidler far Colorline og Markens Bingo. DeƩe er betydelige og vikƟge 
Ɵlskudd Ɵl klubbens økonomi. I Ɵllegg moƩar vi noe 'Grasrotandel' fra Norsk Ɵpping, men 
her har vi nok et potensiale for økt bidrag. Alle oppfordres derfor Ɵl å huske selv samt Ɵpse 
andre, om å oppgi KIF FriidreƩ når de Ɵpper for Norsk Ɵpping. Da vil 7% av innsatsen Ɵlfalle 
klubben. 
Offentlige tilskudd: 
Vi ønsker at KIF Friidrett skal vær et sted hvor vi inkluderer og det er plass til alle.  KIF 
friidrett har gjennom året fått flere ekstraordinære tilskudd til dette formålet etter søknad. 
Slike midler er i stor grad øremerket og brukes til inkludering, tilrettelegging og hjelp til 
enkelte ved behov. Dersom du kjenner noen som har behov for å ' komme inn i et positivt og 
inkluderende miljø, håper vi du kan bidra til at flere finner sin plass i godt friidrettsmiljø i KIF. 
Andre bidragsytere/ spillemidler: 
KIF friidrett mottar spillemidler fra Colorline og Markens Bingo. Også dette er betydelige og 
viktige tilskudd til klubbens økonomi. I tillegg mottar vi noe 'Grasrotandel' fra Norsk Tipping, 
men her har vi nok et potensiale for økt bidrag. Alle oppfordres derfor til å huske på for seg 
selv samt tipse andre, om å oppgi KIF Friidrett når de tipper for Norsk Tipping. Da vil 7% av 
innsatsen tilfalle klubben. 
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KIF huset 
KIF huset er samlingssted for klubbens medlemmer, både vinter og sommer.  Alle møter og 
samlinger i klubbens regi blir avholdt her. Vi er heldige som har huset, og målet må være at 
vi kan bruke det i enda større grad. Det må stadig utføres vedlikeholdsarbeid på huset. 
Takket være TIRSDAGSGRUPPA og hus-styret blir huset svært godt tatt vare på! 

 
  
 
 
 
Årsmelding Husstyret  
Husstyret har bestått av; Roger Værnes, Rasmus Morvik, Arne Rislaa, Tom Einar Pedersen, 
Ragnar Jakobsen, Bixi Robertsen og Ann Edel Robertsen (De to siste fra høsten 2024) 
KIF huset er inne i en fornyingsperiode.  

 Samtlige 45 lyspunkter på KIF Huset er skiŌet ut sponset av SG Armaturer med 
dimmer i hovedlokalet. 10 nye sƟkkontakter og montering av lys gjennomført av Keas:  

 NyƩ nøkkelsystem innført fra leverandør Norlock  
Nøkkelansvarlig; Bixi Robertsen og Roger Værnes 

 2 x PC innkjøpt Ɵl formål. 
 Generell oppgradering lokaler: 

-Inventar / løsøre 
-Bilder 
-Lydanlegg 

       -Oppgradering fra 40 - 50 gjester 
-Bixi Robertsen: sponser lydanlegg 

 Ny varmepumpe installert  
 FremƟdsplan Plan / Ønsketenkning; 

-Oppgradering (maling) Konferanserom   
- nyƩ lerret Ɵl projektor som plasseres delvis foran ‘premieskap’ her må projektor     
flyƩes dermed frigjøres Ɵlgang Ɵl kjøkken på en helt annen måte! 
- Drapering av tak  
- På sikt oppgradering av kjøkken / hvitevarer. 
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Sak 5   Behandle Idrettslagets regnskap i revidert stand  
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15 
 

Sak 6   Behandle forslag og saker 
Lovnorm for KIF friidrett. 

 

Sak 7 Fastsette medlemskontingent  
 
Styret forslår at kontingenten blir uendret i 2026 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kontingenten må betales. Den kan ikke trekkes fra utøveres/treneres stipend. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Medlem Kontingent 2025 

Aktive medlemmer over 15 år 1800kr 

Ungdom (Aktive 10-14år) 1300kr 

Barn (aktive under 10år)  1000kr 

Støttemedlem  200kr 

Familiemedlemskap 3000kr 
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Sak 8    Vedta budsjett  
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Sak 9  Behandle idrettslagets organisasjonsplan                             

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sak 10  Valg  
  
 

Sak 11   AVSLUTNING 
 
 
 
 


